STIE YKPN YOGYAKARTA PENGUMUMAN

KETENTUAN PERKULIAHAN DAN UJIAN AKHIR SEMESTER ONLINE (UAS ONLINE) SEMESTER II TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Sehubungan dengan kondisi wabah COVID-19 yang masih berlangsung dan pelaksanaan ibadah Puasa Ramadhan yang akan datang, dan memperhatikan Surat Edaran Ketua Nomor: 548/KETUA/STIE/IV/2020, maka perlu ditetapkan ketentuan ujian akhir semester (UAS) 2 TA. 2019/2020, sebagai berikut:

- 1. Kegiatan perkuliahan setelah UTS (sesi 2) akan berakhir pada hari Sabtu, tanggal 9 Mei 2020.
- 2. Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) II TA. 2019/2020 diajukan 1 minggu lebih awal dari rencan semula, menjadi: 11 Mei 2020 sampai dengan 20 Mei 2020.
- 3. UAS dilaksanakan dari hari Senin sd. Sabtu. Hari Senin-Kamis, dan Sabtu ada 4 sesi ujian, Hari Jumat ada 2 sesi ujian. Berikut ini jadwal ujian setiap sesi:

Hari: Senin-Kamis, dan Sabtu

Hari: Iumat

Sesi 1:

07.30 - 09.00 WIB

Sesi 1: 07.30 - 09.00 WIB

Sesi 2:

09.30 - 11.00 WIB

Sesi 2:

Sesi 3:

11.30 - 13.00 WIB

13.30 - 15.00 WIB

Sesi 4:

13.30 - 15.00 WIB

- 4. Mahasiswa diminta membaca Jadwal UAS di-website stieykpn.ac.id. secara teliti.
- 5. Berikut ini ketentuan terkait Ujian Akhir Semester (UAS) Online:
 - a. UAS II TA 2019/2020 dilaksanakan secara online melalui website stieykpn.ac.id. pada hari dan waktu sesuai jadwal ujian yang ditetapkan.
 - b. Model soal UAS II TA 2019/2020 adalah soal essay (bukan multiple choice).
 - c. Lama waktu pengerjaan soal UAS II TA. 2019/2020 online adalah 90 menit (termasuk unduh soal dan unggah jawaban).
 - d. Jawaban UAS mahasiswa diunggah melalui website stieykpn.ac.id. di menu TUGAS.
 - e. Jawaban UAS mahasiswa dikirim dalam bentuk digital: word dan excel yang di-pdfkan atau hasil *scan*/foto dalam bentuk word (*insert picture* ke word).
 - f. Jika mahasiswa mengalami gagal kirim karena server down, koneksi gagal atau sulit mengakses website: hubungi dosen pengampu mata kuliah untuk penyelesaian masalah melalui WA.
 - g. UAS Bertabrakan akan dilaksanakan sesuai jadwal yang ditetapkan oleh KBAA (Bpk. Dr. Wisnu Prayogo).
- 6. Mahasiswa diminta selalu meng-update informasi UAS melalui website stieykpn.ac.id. Atas perhatian Saudara saya sampaikan terima kasih

Yogyakarta, 21 April 2020

STIE YKPN

Wakil Ketua Bidang Akademik

Dr. Efraim F. Giri, M.Si., AK., CA.